様式第8号(第7条関係)

年  月  日

 山都町長 様

自主防災組織名

代表者名          印

山都町自主防災組織支援整備事業補助金実績報告書

 山都町自主防災組織支援整備事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり関係

書類を添えて    年度の実績を報告します。

記

交付決定額          円

1 添付書類

 事業報告書

 収支決算書

【連絡先】

住 所

氏 名

電話番号

様式第9号様式（第7条関係）

事業報告書

１ 補助対象事業名

２ 事業実施内容

 ※事業の内容、実施方法を記入してください。

３ 事業実施期間     年  月  日～  年  月  日

４ 事業成果

※いずれも欄が不足する場合は、適宜別紙（A4サイズ）を添付してください。

様式第10号（第7条関係）

収支決算書

１ 収入

区  分 決算額（円） 予算額（円） 備  考

自主防災組織支援整備事業補

助金

ア

負担金等

イ

その他（具体的に記入） ウ

収入合計       ア～ウ   －

２ 支出

経費内訳 決算額（円） 予算額（円） 積算根拠

補
助
対
象
と
な
り
う
る
経
費

 ・○円×○回＝○円

・○円×○人＝○円

など、詳細に記入してく

ださい。

補助対象経費 合計   －

  ※欄が不足する場合は、適宜別紙（A4サイズ）を添えてください。